
АДМ ИНИСТРАЦИЯ М УНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«КУЗОВАТОВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.06 2022 № /f/С
р.п. Кузоватово

О внесении изменения в постановление 
администрации муниципального образования 
«Кузоватовский район» Ульяновской области 
от 16Л2.2021г. № 653 «Об утверждении перечня 
главных администраторов доходов 
бюджета муниципального образования 
«Кузоватовский район» Ульяновской области»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с . 
действующим законодательством, Администрация муниципального 
образования «Кузоватовский район» Ульяновской области постановляет:.

1. Внести в постановление Администрации муниципального 
образования «Кузоватовский район» Ульяновской области от 16Л2.2021г. 
№ 653 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов 
бюджета муниципального образования «Кузоватовский район» Ульяновской 
области» изменение, дополнив его пунктом I 1 следующ его содержания:

« I 1. В случаях изменения состава и (или) функций главных 
администраторов доходов бюджета муниципального образования 
«Кузоватовский район» Ульяновской области, принципов назначения и 
присвоения структуры кодов классификации доходов бюджетов, а также 
поступления в бюджет муниципального образования «Кузоватовский район» 
Ульяновской области дополнительных межбюджетных трансфертов из 
федерального бюджета, не предусмотренных решением Совета депутатов 
муниципального образования «Кузоватовский район» Ульяновской области о 
бюджете муниципального образования «Кузоватовский район» Ульяновской 
области на текущий финансовый год и на плановый период, внесение в 
перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального 
образования «Кузоватовский район» Ульяновской области, а также в состав 
закреплённых за ними кодов классификации доходов бюджетов 
соответствующих изменений осуществляется на основании приказа 
М униципального учреждения Ф инансовое, управление администрации 
муниципального образования «Кузоватовский район» Ульяновской области 
без внесения изменений в перечень главных администраторов доходов



бюджета муниципального образования «Кузоватовский район» Ульяновской 
области, утверждённый настоящим постановлением.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его 
официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на начальника М униципального учреждения Ф инансовое управление 
администрации муниципального образования 
Ульяновской области Фадееву В.В.

(Кузоватовский район»

Глава администрации муници 
образования «Кузоватовский 
Ульяновской области А.Н. Вильчик

Начальник отдела правового, обеспечения 
администрации МО «К узоватовский район»


